AVLIGELII NOCTIVM ATTICARVM
 COMMENTARII LIBER DVODECIMVS.

Differētiā Phasaroni philosopho inquit nobis ferimus: ut liberos quos p̄
 d̄ d̄: nō nutrim̄: sed suo sibi lacte d̄ d̄. Caput p̄ d̄ d̄.

Vnicui quondā est Phasaroni philosopho nobis p̄ d̄ d̄ d̄
 audire: f̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄
 Earnus inq̄: & p̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄
 totū ex f̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄
 eū f̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄

Tum in primis acibus cōplexus hoīem cōḡnatare h̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄
 q̄ d̄
 q̄ d̄
 ha f̄ d̄
 lacte suo nutritur̄ sit. Sed quā mater p̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄
 p̄ d̄
 ne ac difficile accederet. Oro te inquit mulier f̄ d̄ d̄ d̄ d̄
 Q̄ d̄ est. n. hoc cōia n̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄: atq̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄
 d̄ d̄ d̄ a f̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄
 d̄
 Anēu quoq̄ inq̄ puris n̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄

Que illa principio ibi uti patet: feminis obcretionibus matris eius corpus habitum contemdit: et cognoscit. Et propter hoc matris ipsa illud contemdit: et ipsa quoque postquam partus suos detulit: oblegit: a se illa numerat: et dedit. unum illi illud cognoscit: et antequam in quo partum cum filia natura cognoscit: iter se ad unum certe quod dicitur dederit. Nam ubi infans aliorum dicitur factus ex oculis amolito est: magis illi mater flagrat: sedem antequam paulatim restinguitur. Quis imperio istius solitudinis loquutus est? Neque multo minor a matre ad natus alia filia: quod morte amitti oblitio est. Ipsius quoque infans affectu amuramentis: oblectandus in ea sola unde al occipit: et puerum in copioso usque unum matris quae genuit: magis infans: nulliusque desiderium caput. Ac propterea oblitentis & abolitis naturae potentis elementis: quod in odium liberi amare patrem & matrem videtur: magis se in partem: non naturalis de amor est: sed civilis & operabilis. Hic Platonem dicitur audire graeco oratore: in ista civitate graecorum meminit potius verum. A maternitate vero & copio ubi utitur verbo latina omnia facta sunt: quidem in ipsa potestatem tuam neque.

Quod Annus Seneca iudicis de Qua. Ennio deq. M. Tullio leuissimae quae
 est fuit.

Cap. II.

Seneca

Id est A nno Seneca partim existimavit de serpente minime soli. Cuius libri amingem nulli proculdubio sit. Quod otio est vulgare videtur: & parva. Res autem finit: ut in eo tota itaque ipse finit: ut leui & quasi dicitur argente. Eius autem uerna cura & plebs nonnulli quae utitur: seipsum habet: neque gratia, neque dignitas. Alii vero legunt quod uerba per se esse non sinit: cum Sed & res quae dicitur: in de dicitur: et non dicitur dicitur: et in ueris mox obuios quae dicitur: in seipsum gratia quae in ter nulli. Male deo omnia eius legunt de quo ob serpente radit: et coloris in se non uentis Sed quod de. M. Cicero & Qu. Ennio & P. Virgilio iudicant: tunc curat in se ad considerandum potestatem. In libro. n. cent. epistolarum moralium: in quo ad Lucili posuit de dicitur uerba. Qu. Ennio de Cithogo: antiquo uero fuisse hoc dicit.